
 

 

Police, dnia 03.02.2017 r. 
 

            Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: DZ. U. z 2015 r. poz. 

2164 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU POLICKIEGO” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 
       PGE Obrót S.A., 

Oddział z siedzibą w Białymstoku, 
ul. Świętojańska 12, 15 – 082 Białystok 

Cena oferty brutto: 512 351,12 zł 
          0,2136 zł/kWh do 30.06.2018 r. 

                                                                 ilość otrzymanych punktów- 100 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 
1. innogy Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00 – 347 Warszawa 

Cena brutto oferty: 535 618,01 zł 
                 0,2233 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                 ilość otrzymanych punktów- 95,66 
 

2. NOVUM S.A., ul. Racławicka 146, 02 – 117 Warszawa 
Cena oferty brutto: 518 587,61 zł 

                 0,2162 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 98,80 
 

3. Multimedia Polska Energia Sp. z o.o., ul. T. Wendy 7/9, 81 – 341 Gdynia 
                 Cena oferty brutto: 526 263,29zł 
                0,2194 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 97,36 
 

4. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30 – 417 Kraków 
                  Cena oferty brutto: 527 702,47 zł  
                 0,2200 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 97,09 
 

5. PGE Obrót S.A., Oddział z siedzibą w Białymstoku, ul. Świętojańska 12, 15 – 082 Białystok 
          Cena oferty brutto: 512 351,12 zł 

                 0,2136 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 100 
 

6. CORRENTE Sp. z o.o., ul. Konotopska 4, 05 – 850 Ożarów Mazowiecki 
          Cena oferty brutto: 529 141,66 zł 

                 0,2206 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                 ilość otrzymanych punktów- 96,83 
 

7. ENEA S.A.,, Departament Sprzedaży , Biuro Przetargów Publicznych 
Ul. Malczewskiego 26, 71 – 612 Szczecin 
Cena oferty brutto: 527 702,47 zł 

                0,2200 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 97,09 
 

8. ENERGA Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
                                 Cena brutto oferty: 516 428,83 zł 



 

 

                0,2153 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 99,21 
 

9. PGNIG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. M. Kasprzaka 25 C,  01 – 224 Warszawa 
         Cena brutto oferty: 547 611,25 zł 

                0,2283 zł/kWh do 30.06.2018 r. 
                ilość otrzymanych punktów- 93,56 
 
 
 
 

 

 
                  


